
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 19.05.24 16:36:40

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

MISURA MB1PRO ŠEDO-MODRÁ

Cena celkem: 4 185 Kč
 (bez DPH: 3 459 Kč)
Běžná cena: 4 604 Kč
Ušetříte: 419 Kč
Kód zboží: POZMIS1004
Part No.: P21MB1ProBE
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MISURA MB1Pro

Masážní pistole MISURA MB1Pro pro rychlou a jednoduchou regeneraci svalů. Po náročném cvičení, tréninku i při
sedavém zaměstnání jsou svaly zatěžovány a zaslouží si také náležitý relax. Ruční masážní pistole MISURA MB1Pro je
navržena tak, aby snižovala tonus ve svalech vedoucí k nepříjemné bolesti a dopomohla k jejich uvolnění, prokrvení a
rychlejší regeneraci. Přístroj byl vyvinut ve spolupráci s odborníky i sportovci a jeho funkce odpovídají individuálním
požadavkům uživatele. Masážní stroj MISURA MB1Pro pracuje na principu pulzujících vibrací, které proudí do ztuhlé
svalové tkáně a pomáhají k hloubkové stimulaci svalů a uzlových bodů. Díky tomu je zmírněna únava a bolest při tak
zvaném „přetažení“.



Mezi další přednosti stimulace svalů pomocí pulzních vibrací patři:

Rychlejší růst svalové tkáně
Zlepšená ohebnost svalů
Odbourávání kyseliny mléčné
Zlepšuje průtok krve
Snižuje bolest svalů spojenou s nadměrnou námahou

Masážní pistole MISURA MB1Pro nabízí 2 provozní režimy – manuální a SMART. Manuální mód mění rychlost na základě
stisku tlačítka. SMART mód mění rychlost automaticky dle intenzity tlaku na hlavici. Je libo jemnou masáž po náročném dni,
nebo trochu přitvrdit po tréninku? K dispozici je 5 stupňů pracovní frekvence, díky čemuž se výkon přizpůsobí potřebám
každého uživatele.



 

Ruční masážní zařízení aplikuje koncentrované tlakové pulsy hluboko do svalové tkáně. Tyto pulsy eliminují svalové uzly,
pomáhají uvolnit svaly, zlepšovat krevní oběh a zvyšovat rozsah pohybu. Správné použití masážní pistole může rychle
zkrátit dobu regenerace po výkonu a zároveň snížit napětí a případnou bolest svalů. Na výběr je z pěti rychlostních
stupňů v rozsahu 1300 až 3200 úderů za minutu. K dispozici jsou také dva režimy intenzity pro relaxační a
hloubkovou masáž. O napájení se starají vestavěné dobíjecí baterie s celkovou kapacitou 2500 mAh, které zajistí až 8 hodin
provozu. Aby se zabránilo příliš dlouhé době masáže jedné části těla, funkce Smart Shutdown automaticky vypne zařízení
po 10 minutách používání.

 

 

Součástí balení je 6 masážních hlavic, napájecí adaptér a praktické pouzdro pro přenášení.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvence: až 3200 úderů/min.

Počet rychlostních stupňů: 5

Zdvih: až 12 mm

Baterie: 2500 mAh

Výdrž baterie: až 8 hodin

Hmotnost: 1,05 kg

Barva: šedá - modrá

Jak správně použít jednotlivé hlavice?:

Hlava se vzduchovým polštářem - tutorial video ke zhlédnutí ZDE.
Spirální hlava - tutorial video ke zhlédnutí ZDE.
Kulová hlava - tutorial video ke zhlédnutí ZDE.
Plochá hlava - tutorial video ke zhlédnutí ZDE.
Vidlicová hlava - tutorial video ke zhlédnutí ZDE.
Hlava půlměsíc - tutorial video ke zhlédnutí ZDE.

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/Vzduch.mp4
https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/Spiralni.mp4
https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/Kulova.mp4
https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/Plocha.mp4
https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/Vidlicova.mp4
https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/Mesic.mp4

